



Drickslock för mugg och glas

M806



Piplocket med litet hål, 8 mm. Den långa pipen gör det möjligt att dricka utan att behöva luta huvudet bakåt. Samtidigt minskar den lilla öppningen mängden vätska som kommer ut.

M807



Piplocket med större hål, 13 mm. Den långa pipen gör det möjligt att dricka utan att behöva luta huvudet bakåt. Den stora öppningen möjliggör matning av förtjockade vätskor eller gröt.

M812



Piplocket med större hål. Den långa pipen gör det möjligt att dricka utan att behöva luta huvudet bakåt. Den stora öppningen möjliggör matning av förtjockade vätskor eller gröt.

M814



Drickslock som diskret försvinner ner i koppen med hål runt om som ger intuitivt drickande från alla håll vätska doseras genom de mindre öppningarna sväljreflexen utlöses fortfarande vid läppen, väl lämpad för sväljstörningar, rekommenderad av logo-peder och arbetsterapeuter munmusklerna förblir intakta eftersom naturligt drickande uppmuntras

M813



Lock med allroundöppningar tillåter normalt, intuitivt dricksbeteende med en minskad mängd vätska. Bägaren behöver inte vara orienterad och kan drickas från båda sidor. Dessutom förblir läpparna aktiva under dricksprocessen och både temperaturkänslan och sväljreflexen uppmuntras och bibehålls. På så sätt motverkas frekvent kvävning på lång sikt och motoriken i munnen främjas genom att musklerna underhålls.

M811



Lock för sugrör försvinner osynligt ner i koppen. En öppning i kanten av locket gör att en minskad mängd vätska kan tas upp direkt eller att ett sugrör fästs så att det inte trycks uppåt.

Drickslock förvandlar ORNAMIN-koppar till praktiska vårdhjälpmedel. Beroende på behov finns lock med långa pip för drycker eller med breda öppningar för förtjockade vätskor och gröt, diskreta drickslock för kontrollerat vätskeintag med och utan sugrör, droppfria dricksfästen som minimerar risken för att sväljas, samt tättslutande lock för säker transport av drycker. Särskilt intelligent: intuitiva drickstillbehör som förhindrar spill eller spill. Dessa drickslock rekommenderas starkt av arbetsterapeuter, då munmusklerna inte förändras eftersom det inte finns något ovanligt föremål i munnen och de boende därmed behåller sin dricksförmåga så länge som möjligt.

Användnings- och skötselinstruktion

- livsmedelssäker
- tål diskmaskin
- BPA-fri